ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ TRÀ VINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: ………/UBND-VX                          TP Trà Vinh, ngày      tháng  10  năm 2023

                         Kính gửi: Bí thư Thành đoàn Trà Vinh

Thực hiện Quy chế số 09/QCPH-UBND-TĐTN ngày 18 tháng 10 năm 2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh và Ban Chấp hành Tỉnh đoàn về việc phối hợp công tác

giữa UBND tỉnh và Ban Chấp hành Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh

Trà Vinh giai đoạn 2023-2027 (văn bản đính kèm);

Chủ tịch UBND thành phố đề nghị Thành đoàn Trà Vinh xây dựng Quy chế

phối hợp công tác giữa UBND thành phố Trà Vinh và Ban Chấp hành Đoàn Thanh

niên Cộng sản Hồ Chí Minh thành phố Trà Vinh giai đoạn 2023-2027 theo khoản 1

Điều 12 Chương III của Quy chế nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND TP;
- Phòng ban thành phố;
- BLĐVP;
- Lưu: VT, VX.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Ngọc Nhi

V/v xây dựng Quy chế phối hợp công tác giữa

UBND thành phố và Thành đoàn Trà Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T09:11:21+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Nguyễn Thị Ngọc Nhi<ntnnhi@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T09:58:31+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân thành phố Trà Vinh<ubndtptv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T09:58:38+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân thành phố Trà Vinh<ubndtptv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T09:58:46+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân thành phố Trà Vinh<ubndtptv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!